
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 04.09.2012                                                                                                      №  256 
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района 

от 04.05.2012 № 122 
 
 

В связи с решением Совета по содействию развития малого и среднего 
предпринимательства Тегульдетского района (Протокол № 1 от 08.08.2012) 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Внести в приложение № 1, утвержденное постановлением 

Администрации Тегульдетского района от 04.05.2012 № 122 «О Совете по 
содействию развития малого и среднего предпринимательства Тегульдетского 
района» следующие изменения: 

1.1 вывести из состава Совета Шипицына Олега Юрьевича – 
индивидуального предпринимателя в сфере лесозаготовок (по согласованию); 
Санько Александра Николаевича – главу Берегаевского сельского поселения (по 
согласованию); Захватаеву Раису Ивановну – представителя общественности (по 
согласованию); 

1.2 ввести в состав Совета Афанасьева Константина Вениаминовича – 
индивидуального предпринимателя в сфере услуг розничной торговли (по 
согласованию); Синкина Ивана Александровича – индивидуального 
предпринимателя в сфере лесозаготовки (по согласованию); Бабич Надежду 
Алексеевну – индивидуального предпринимателя в сфере услуг розничной 
торговли (по согласованию); Билибина Александра Алексеевича - 
индивидуального предпринимателя в сфере услуг розничной торговли (по 
согласованию). 

2. В  связи со сменой фамилии Игнатенко Татьяны Владимировны, 
фамилию «Игнатенко» изменить на фамилию «Линовская».  

3. Настоящее  постановление  опубликовать в  районной газете «Таёжный 
меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на официальном сайте Администрации Тегульдетского района 
http://www.teguldet.tomsk.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района Шатунова А.А. 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                       В.А. Красов 

 
 
 
 
 

С.В. Велегжанина 
2-17-46 


